

İşlem	Sorumlu Birim/Kişi	Doküman/Açıklama
<p>Yeterlik sınavını başarıyla geçen öğrenci için, <b>en geç bir ay içinde</b> Tez İzleme Komitesi oluşturulur.</p>	<b>Anabilim Dalı Başkanlığı</b>	Tez izleme komitesi üç öğretim üyesinden oluşur. Komitede tez danışmanından başka anabilim dalı içinden ve dışından birer üye yer alır. İlgili anabilim dalı başkanlığı belirlenen üyeleri " <a href="#">Doktora Tez İzleme Komitesi Önerisi Formu</a> " ile bir sonraki Enstitü Yönetim Kurulu toplantısında ele alınmak üzere enstitü sekreterliğine iletir.
<p>Enstitü Yönetim Kurulu, ilgili anabilim dalından gelen komite öneri formunu inceler evraklarda bir sakınca veya eksik olmaması durumunda onay verir.</p>	<b>Enstitü Yönetim Kurulu</b>	Önerilen tez izleme komitesinin onaylanması durumunda enstitü yönetim kurulu kararı mail üzerinden anabilim dalı başkanı ve komite üyelerine bildirilir.
<p>Yeterlik sınavını başarı ile tamamlayan öğrenci, <b>en geç altı ay içinde</b> yapacağı araştırmanın amacını, yönetimini ve çalışma planını kapsayan tez önerisini tez izleme komitesi önünde sözlü olarak savunur.</p>	<b>Öğrenci / Tez İzleme Komitesi</b>	Öğrenci, tez önerisi savunmasını komite önünde sözlü olarak savunur. <a href="#">Doktora Tez Önerisi Savunması İş Akışı*</a>
<p>Tez önerisi kabul edilen öğrenci, Ocak-Haziran ve Temmuz-Aralık dönemlerinde olmak üzere yılda en az iki kez Tez İzleme Komitesi ile toplantı yapar. Toplantı tarihleri, <a href="#">tez danışmanı</a> ve öğrenci tarafından belirlenir.</p>	<b>Öğrenci / Tez Danışmanı</b>	T.İ.K toplantıları için tarihler öğrenci ve tez danışmanı tarafından belirlenir, belirlenen tarihleri komite üyeleri ve enstitü ile mail üzerinden paylaşır.
<p>Öğrenci, toplantıdan <b>en az bir ay</b> önce Tez İlerleme Raporu'nu hazırlar ve komite üyelerine iletir. Rapor, yapılan çalışmaların özetini ve gelecek dönem planlarını içermelidir.</p>	<b>Öğrenci</b>	Öğrenci belirlenen toplantı tarihinden en az bir ay önce " <a href="#">Tez/Sanat Çalışması İlerleme Raporu</a> " nu komite üyelerine iletmesi gerekmektedir.
<p>Belirlenen tarihte komite toplanır ve öğrencinin çalışmalarını değerlendirir. Gerekli görülen düzeltmeler ve öneriler öğrenciye bildirilir.</p>	<b>Tez İzleme Komitesi</b>	T.İ.K belirlenen tarihte toplanır öğrencinin tez çalışması, komite tarafından başarılı veya <b>başarısız*</b> olarak belirlenir. Sonuç " <a href="#">Doktora Tez İzleme Komitesi Raporu</a> " ile <b>üç iş günü içerisinde</b> enstitüye bildirir.

 <b>KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ</b> <small>Akıl - Ahlak - Adalet - Adap</small>	<b>DOKTORA TEZ İZLEME SÜRECİ İŞ AKIŞI</b>	Doküman No	ENS.İA.012
		Yayın Tarihi	Şubat 2025
		Revizyon No	Orj.
		Revizyon Tarihi	-
		Sayfa No	2 / 2

Öğrencinin tez savunmasına girebilmesi için en az üç tez izleme komitesi raporu sunulması gerekir.	<b>Öğrenci</b>	<a href="#">Doktora Tez İzleme Komitesi Raporu</a>
--	----------------	--

\*Öğrenci, üst üste iki dönem veya toplamda üç kez başarısız olursa, Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla programdan ilişiği kesilir.